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TARIFFE  ORARIE  E  CONDIZIONI  

 
Per l’installazione, la messa in servizio, l’istruzione del personale, la manutenzione                
preventiva, il servizio guasti, le riparazioni e viaggio si considerano le seguenti  tariffe orarie e 
condizioni 

 
1.   Lavoro Ordinario  

 

 Tecnici  

Ore di lavoro 

Tempi di attesa e viaggio 

Diaria Giornaliera  
 

Pernottamento (Hotel) 
 

Rimborso Km 

€ 102.00/h 

€ 102.00/h 

€ 80,00 

€ 110,00 

€.0,60Km 

 
 

2. Lavoro Straordinario  (vale anche per ore di viaggio e di attesa) 
 

25 % 

di supplemento  

 Lunedì – venerdì Dopo 8 ore di lavoro tra le  
06:00 – 20:00 

35 % 

di supplemento  

 Lunedì – venerdì Tra le 20:00 – 06:00 

50 % 

di supplemento  

 Sabato – Domenica  

100% 

di supplemento  

 Feste locali ed ufficiali 01 Gennaio, Epifania, Pasqua, 
lunedì di Pasqua, 25.Aprile, 
01.Maggio, 02.Giugno, 
Ferragosto, 01.Novembre, 
8.Dicembre, Natale, S. Stefano 
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Il tempo impiegato presso la nostra sede oppure in impianto per la preparazione ad un lavoro e per             
la stesura di un rapporto tecnico al ritorno, verrà addebitato a consuntivo sulla base delle tariffe   
secondo il punto 1. e 2.. 


